
  

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 
 

Smlouva na servis a opravy automobilů 

 V.I.P. podmínky na zajištění servisu firemních vozů 
společnosti SOCIÁLNÍ SLUŽBY MĚSTA PARDUBIC 

 

AUTO DRYML, a.s. 

Generála Svobody 658, 533 51 Pardubice, Rosice 

IČ: 27528464  DIČ CZ27528464 

Zastoupená předsedou představenstva Lukášem Drymlem. 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové odd. B, 

vložka 2675. 

(dále jako „dodavatel“) 

 

Sociální služby města Pardubic 

Kpt. Jaroše 726, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

IČ: 75090970  DIČ: CZ75090970 

Zastoupené Ing. Petrem Krejčím, ředitelem 

Zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod spisovou značkou  

Pr 1003 

(dále jako „odběratel“) 

 

Předmětem smlouvy je poskytnutí V.I.P. servisu a oprav vozů značky ŠKODA pro odběratele. 

 

 

Specifické podmínky V.I.P. servisu a oprav 

 

Dodavatel je držitelem certifikátu kvality ISO 9001:2008 a osvědčení ochrany životního prostředí 

„Zelená pečeť“. Dodavatel vlastní diagnostické přístroje v aktuální verzi a dílenské vybavení dle 

norem Škoda Auto, přístroje i nářadí jsou pravidelně kalibrovány. Při opravách, včetně oprav karoserií 

a laků, budou používány Škoda originální díly a příslušenství a budou dodržovány technologické 

postupy stanovené výrobcem. Karosářské práce jsou prováděny na laserovém rovnacím rámu, lakovna 

používá kvalitní laky dle požadavku a norem Škoda auto. Na diagnostiku podvozku vozidel používáme 

geometrii Hunter. 

Servis disponuje 6 náhradními vozy a 4 vozy půjčovny, nonstop servisní a odtahovou službou 24 hodin 

denně. 

 

1/5 



Cena 
      

Vaší společnosti je poskytnuta sleva 22% ze základních hodinových sazeb. Pro opravy a servis vozidel 

používáme výhradně originální díly, na které Vám poskytneme slevu ve výši  8% z doporučených 

cen Škoda Auto.  Sleva ve výši 10 % bude poskytnuta na oleje a autobaterie. Na pneumatiky všech 

značek a typů bude poskytnuta sleva 5 %. 

Pro vozy starší 5 let je možné využít stávající sortiment Škoda Ekonomy dílů – plnohodnotný díl 

Škoda s dvouletou zárukou (jedná se např. o tlumiče, brzdové kotouče, brzdové destičky, výfuky a 

pod.). 

 
Nedílnou součástí smlouvy je příloha č.1. 

 
 

Poskytované V.I.P. služby 

Jako autorizovaný prodejce a opravce pro vozy značky Škoda provádíme: 

  

- veškeré servisní a opravářské práce, garanční opravy 

- opravy po havárii, karosářské a lakýrnické práce 

- výměnu čelních skel 

- emise a přípravu na STK 

- servis a opravy pneu 

- čištění a plnění klimatizací přístrojem Bosch (progresivní automatické zařízení pro servis 

klimatizací) 

- likvidace pojistných událostí 

- zapůjčení náhradních vozů  

- mytí vozů (při opravě zdarma) 

- čištění interiérů 

- odtah nepojízdného vozidla 

- prodej Škoda originálních dílů a příslušenství včetně autobaterií pro všechny typy vozů 

- prodej pneu či kompletních kol 

- zajištění STK  

- uskladnění zimních/letních kompletních kol/pneu  

- Pick-Up servis - vyzvednutí vozu v sídle společnosti, odvoz řidiče atd.  

- prodloužení záruky mobility (zdarma). 

- rychloopravy (výměna žárovky, dolití oleje, provozních náplní) – na počkání ihned 

 

Provádíme i servis vozidel jiných značek. 

 

 

Záruční servis 

Naše firma provádí veškeré záruční opravy vozů Škoda. Tato záruka se vztahuje 24 měsíců na veškeré 

věcné a právní vady vozidla a originální díly a příslušenství, 36 měsíců na skryté  vady laku, 12 let na 

neprorezavění karoserie (10 let u Fabia I a Octavia I) a doživotní záruka mobility. V případě 

prodloužené záruky po tuto určenou dobu. 

 

 

Opravy vozů po havarii 
V našem servise Vám provedeme kompletní opravu a likvidaci pojistné události za použití výhradně 

originálních dílů Škoda. Na základě smluv s většinou pojišťoven zajistíme kompletní ohledání a 

likvidaci události bez Vaší účasti. Na základě plné moci zařídíme i úhradu opravy pojišťovnou. V 

případě potřeby je možné poskytnout náhradní vozidlo. 

 

Smluvní pojišťovny: Česká pojišťovna, Kooperativa, ČSOB pojišťovna, Generali, Allianz, ČPP, ČP 

Direkt. 

2/5 



Objednací lhůty  

 
Vzhledem k velké kapacitě servisu je možné zajistit pro vaše vozidla VIP servis. Provozní doba 

servisu je po – pá 6,00 – 17,00 hod, so 8,00 – 12,00 hod. 

Dodavatel se zavazuje pravidelné servisní prohlídky provést v rozmezí 1 (max.2) pracovních dnů od 

objednání případně ihned po dohodě. Všechny ostatní práce budou prováděny vždy s prioritou a v co 

nejkratším termínu. 
 
 

Práva a povinnosti smluvních stran 

 

Dodavatel se zavazuje provádět služby v kvalitě a standardech požadovaných Škoda Auto dle 

požadavku odběratele. 

Dodavatel je povinen provádět služby dle pracovních pozic a časových norem Škoda Auto.   

Dodavatel nebude po odběrateli požadovat zálohu na služby ani v případě neuhrazených závazků. 

Ceny za servisní práce a služby se podle této smlouvy vypočtou podle pracovních pozic a časových 

norem Škoda Auto a hodinových sazeb servisu dle jednotlivého typu vozidla. Na faktuře nebudou 

žádné „skryté“ položky, které by navyšovaly cenu opravy. 

 

Práce budou objednávány odběratelem na základě celoroční objednávky pro aktuální rok. 

  

   

Platební podmínky a fakturace 

 
Úhrada bude probíhat po provedení služby bezhotovostně na základě vystaveného daňového dokladu. 

Obvyklá splatnost je 14 dní. Lhůtu je možné prodloužit na 30 dní  případně dle dohody i více. 

 

 

Půjčovna náhradních vozidel 

 

Cena za zapůjčení náhradního vozidla v případě oprav činí smluvních 550,- Kč bez DPH / den. Bez 

omezení km.  

 

 

 

Odtahová služba  

 
Je zajištěna naším smluvním partnerem nonstop 24 hod denně.  

 

 

 

Nadstandardní služby  
 

- provést ocenění firemních vozů, zprostředkovat přihlášení, odhlášení vozů z evidence vozidel (vše 

zdarma).  

 

WIFI, čekací zóna, možnost odvozu, možnost poskytnutí nápojů (zdarma). 

Po dohodě je možné poskytnout i jiné služby zde neuvedené. 

 

 

 

 

3/5 

 



Kontakty  

 
Servis:     466 435 207    -  Michal Krejčí, Jaroslav Richtr 

                         602 449 317 

            e-mail: servis@dryml.cz 

 

 

Originální díly a příslušenství: 466 435 204    -  Adam Bucek, Vladimír Chyba 

                     724 816 100 

                  e-mail: dily@dryml.cz 

 

 

Prodej nových a ojetých vozů:  466 435 208    -  Lukáš Dryml, Kateřina Krátká                   

     724 105 244 

              e-mail: salon@dryml.cz 

 

 

Účtárna:     466 435 206    -  Alena Kovaříková, Věra Hyhlíková 

Odtahová služba:   603 829 015    -  KPV auto  

Servis mobil    602 449 317     

 

 

 

 

 

 

 

 

V Pardubicích 21.05.2021 

              

 

Za dodavatele:      za odběratele: 

Lukáš Dryml, předseda představenstva   Ing. Petr Krejčí, ředitel 

   

 

Michal Krejčí        

vedoucí servisu 

Tel: 466 435 207, 602 449 317 

servis@dryml.cz 

www.dryml.cz 

   

 

Lukáš Dryml 

předseda představenstva 

Tel: 466 435 206, 606 465 777 

l.dryml@gmail.com  

 

 

 

 

 

 

 

 

4/5 

 

mailto:servis@dryml.cz
mailto:dily@dryml.cz
mailto:salon@dryml.cz
mailto:salon@dryml.cz
http://www.dryml.cz/
mailto:office@dryml.cz


 

Příloha č. 1: Průběžně aktualizovaný ceník dílenských prací a olejů 

 

olej 5W40 Softec    212,- Kč/ l bez DPH,  

olej 5W30  Longlife   249,- Kč/l bez DPH,  

olej dle normy 505.01   284,- Kč/l bez DPH. 

 

 

 

Hodinové sazby:   

 

Před slevou    Po slevě (bez DPH) 

Roomster  719,-      561,-  

Fabia , Citigo             688,-      537,- 

Octavia  752,-      587,-  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za dodavatele:      za odběratele: 

Lukáš Dryml, předseda představenstva   Ing. Petr Krejčí, ředitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5/5 


